
Забег 1

№ Фамилия, имя Коллектив Квал ГР ШТРАФ Результат Место

1 24 Арбузов Пётр 24 Ориентир Воронеж МС 1990 0:00 0:03:12 1

2 23 Шурыгин Андрей 23 Ориента-НИКА I 1992 0:00 0:03:22 2

3 21 Грибанов Глеб 21 О-Фрязино МС 1977 0:00 0:03:28 3

4 22 Ефремов Семён 22 Тула ДЮСШ Юность КМС 1997 0:00 0:03:31 4

5 20 Некрасов Дмитрий 20 Ориента-Весна I 1987 0:00 0:03:33 5

6 19 Доронин Сергей 19 СК ФОТОН МС 1989 0:15 0:03:49 6

Забег 2
1 16 Сологубов Фёдор 16 Ориента-Виктория МС 1991 0:00 0:03:18 1

2 17 Прозоров Андрей 17 Ориента-Кунцево КМС 1999 0:00 0:03:20 2

3 13 Девятов Владислав 13 МГТУ им. Баумана I 1995 0:00 0:03:22 3

4 14 Хомяков Иван 14 Лыткарино К2 КМС 1997 0:00 0:03:25 4

5 15 Нилов Александр 15 О-Клуб КМС 1994 0:00 0:03:27 5

6 18 Болгенков Дмитрий 18 ТиНАО I 2000 0:15 0:03:49 6

Забег 3
1 10 Сухарёв Пётр 10 Искатель МС 1992 0:00 0:03:06 1

2 8 Адеев Сергей 08 Ориента-Тропа-ОМЕ КМС 1996 0:00 0:03:20 2

3 12 Амеличев Константин 12 Ориента-СКРУМ I 2002 0:00 0:03:22 3

4 7 Буянов Артемий 07 ЮЗАО-TEAM КМС 1996 0:00 0:03:24 4

5 9 Каримбаев Артур 09 Лыткарино СДЮШОР МС 1988 0:00 0:03:29 5

6 11 Загороднев Егор 11 Малахит-Ориента I 2000 0:00 0:04:13 6

Забег 4
1 6 Сухов Артем 06 Хорошево СШ№102 МС 1987 0:00 0:03:17 1

2 3 Масный Дмитрий 03 МосКомпас-Ориента МС 1988 0:00 0:03:19 2

3 4 Грачёв Дмитрий 04 СДЮСШОР по ЛВС МС 1990 0:00 0:03:21 3

4 5 Сутягин Евгений 05 Ориента-STAR КМС 1988 0:15 0:03:26 4

5 1 Капитонов Максим 01 Ориента-SKI-O МС 1986 0:15 0:03:31 5

Результаты по забегам
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Предварительные Результаты по забегам



6 2 Соколов Григорий 02 CRAFT-ОРИЕНТА КМС 1999 0:15 0:03:33 6

№ Фамилия, имя Коллектив Квал ГР ШТРАФ Результат Место

1 10 Сухарёв Пётр 10 Искатель МС 1992 0:00 0:03:06 1

2 24 Арбузов Пётр 24 Ориентир Воронеж МС 1990 0:00 0:03:12 2

3 6 Сухов Артем 06 Хорошево СШ№102 МС 1987 0:00 0:03:17 3

4 16 Сологубов Фёдор 16 Ориента-Виктория МС 1991 0:00 0:03:18 4

5 3 Масный Дмитрий 03 МосКомпас-Ориента МС 1988 0:00 0:03:19 5

6 17 Прозоров Андрей 17 Ориента-Кунцево КМС 1999 0:00 0:03:20 6

6 8 Адеев Сергей 08 Ориента-Тропа-ОМЕ КМС 1996 0:00 0:03:20 6

8 4 Грачёв Дмитрий 04 СДЮСШОР по ЛВС МС 1990 0:00 0:03:21 8

9 23 Шурыгин Андрей 23 Ориента-НИКА I 1992 0:00 0:03:22 9

9 13 Девятов Владислав 13 МГТУ им. Баумана I 1995 0:00 0:03:22 9

9 12 Амеличев Константин 12 Ориента-СКРУМ I 2002 0:00 0:03:22 9

12 7 Буянов Артемий 07 ЮЗАО-TEAM КМС 1996 0:00 0:03:24 12

13 14 Хомяков Иван 14 Лыткарино К2 КМС 1997 0:00 0:03:25 13

14 5 Сутягин Евгений 05 Ориента-STAR КМС 1988 0:15 0:03:26 14

15 15 Нилов Александр 15 О-Клуб КМС 1994 0:00 0:03:27 15

16 21 Грибанов Глеб 21 О-Фрязино МС 1977 0:00 0:03:28 16

17 9 Каримбаев Артур 09 Лыткарино СДЮШОР МС 1988 0:00 0:03:29 17

18 22 Ефремов Семён 22 Тула ДЮСШ Юность КМС 1997 0:00 0:03:31 18

18 1 Капитонов Максим 01 Ориента-SKI-O МС 1986 0:15 0:03:31 18

20 20 Некрасов Дмитрий 20 Ориента-Весна I 1987 0:00 0:03:33 20

20 2 Соколов Григорий 02 CRAFT-ОРИЕНТА КМС 1999 0:15 0:03:33 20

22 19 Доронин Сергей 19 СК ФОТОН МС 1989 0:15 0:03:49 22

22 18 Болгенков Дмитрий 18 ТиНАО I 2000 0:15 0:03:49 22

24 11 Загороднев Егор 11 Малахит-Ориента I 2000 0:00 0:04:13 24

Главный секретарь Масный Ю.А.

Предварительные Сводные результаты по времени

Главный судья Хропов С.М.

Главный судья Хропов С.М.

Главный секретарь Масный Ю.А.


